



KVILLEBÄCKSPARKEN

Informationsblad - sommar 2021

Ny styrelsemejl

I ett led att förbättra kommunikationen och ge snabbare svar kan ni nu nå styrelsen genom att mejla till info@kvillebacksparken.se.

Föreningens hemsida

Föreningens hemsida <https://kvillebacksparken.se> har fått ett ansiktslyft och uppdateras kontinuerligt. Där hittar ni all möjlig information som kan vara bra att veta. Vi har börjat förbereda hemsidan så att alla medlemmar ska kunna logga in, bland annat för att boka den inglasade delen på terrassen, och mer information kommer i höst när inloggningsfunktionen är redo att lanseras.

“Vår Brf” app

Vi hoppas att alla vid det här laget har **installerat appen “Vår Brf”** och tillåtit **pop-up meddelanden**. Denna app kommer att ersätta de tillfälliga lappar sätts upp i hiss och på anslagstavlor för information som inte kan vänta till nästa informationsblad. Det senaste året har appen använts för att uppdatera medlemmar om vattenläckan vi hade i C-huset, påminnelser om cykelrensning, påminnelser om container, kod till återvinningsrum och container mm.

Privat egendom i trapphusen

Vår fastighetsskötare har uppmärksammat oss att det står privat egendom i trapphusen, exempelvis barnvagnar och dörmattor. Dessa kan utgöra en fara vid brand (blockerad gång och halkrisk) och vi uppmanar alla att ta bort dessa från trapphusen. Personliga tillhörigheter får heller ej ställas i de gemensamma gångarna i källaren.

Stopp i sopnedkassen

Sopnedkassen på innergården har fungerat ganska bra det senaste året men ibland blir det stopp. Vi vill be alla att tänka på att bara slänga det som sopnedkassen är till för. Stora skrymmande sopor som exempelvis kartong ska slängas i återvinningsrummet.

Rökning

Styrelsen har uppmärksammats att det röks en del vid entréerna vilket är mindre trevligt för de som vill passera samt för dem som har angränsande balkonger/uteplatser. Vi vill be alla att inte röka vid entréerna och vi tar gärna emot förslag hur vi kan göra om innergården så att det även finns en trevlig plats en bit bort från entréerna för dem som vill röka.

Cykelrensning

I maj genomfördes en cykelrensning. Omhändertagna cyklar förvaras i 6 månader och återfås mot beskrivning. En eldriven moped för barn beslagtogs också och återfås mot beskrivning. Kontakta i så fall styrelsen.

Styrelsen arbetar med

Vi i styrelsen planerar också att vara lediga i sommar och samlar krafter inför hösten. Vi kommer att regelbundet kolla info@kvillebacksparken.se men skulle vilja be alla att mejla oss icke akuta ärenden efter semestrarna.

Trevlig sommar önskar

Styrelsen